

CONSORCIO INTERMUNICIPAL SERRA DA MANTIQUEIRA
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2025
Processo Administrativo Nº 010/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ROSENI DONIZETE FERREIRA
Data de Publicação: 23/09/2025 16:16:51

				TOTAL DO PROCESSO:	7.989.750,00
RAMOS CASA E CONSTRUÇÃO LTDA				54.399.420/0001-11	7.989.750,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 925	Lance: 1.461.000,00	Total: 1.461.000,00	
Item: 1	Unidade: TONELADA	Marca: DOLOMIA	Modelo:		
Descrição: CASCALHO DE TREMONHA PARA MANUTENCAO DAS MALHA VIARIA URBANA E RURAL DO MUNICIPIO COM TRANSPORTE EM CAMINHAO DE NO MINIMO 12M3CASCALHO DE TREMONHA PARA MANUTENCAO DAS MALHA VIARIA URBANA E RURAL DO MUNICIPIO COM TRANSPORTE EM CAMINHAO DE NO MINIMO 12M3					
Quantidade: 22.150		Val. Ref.: 61,25	Valor Unit.: 60,00		Total Item: 1.329.000,00
Item: 2	Unidade: SERVICOS	Marca: RAMOS	Modelo:		
Descrição: FRETE ATE O MUNICIPIO DE SAO BENTO DO SAPUCAI - CASCALHOFRETE ATE O MUNICIPIO DE SAO BENTO DO SAPUCAI - CASCALHO					
Quantidade: 20		Val. Ref.: 2.151,33	Valor Unit.: 2.000,00		Total Item: 40.000,00
Item: 3	Unidade: SERVICOS	Marca: RAMOS	Modelo:		
Descrição: FRETE ATE O MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - CASCALHOFRETE ATE O MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - CASCALHO					
Quantidade: 20		Val. Ref.: 1.274,47	Valor Unit.: 1.200,00		Total Item: 24.000,00
Item: 4	Unidade: SERVICOS	Marca: RAMOS	Modelo:		
Descrição: FRETE ATE O MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO - CASCALHOFRETE ATE O MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO - CASCALHO					
Quantidade: 20		Val. Ref.: 1.383,27	Valor Unit.: 1.200,00		Total Item: 24.000,00
Item: 5	Unidade: SERVICOS	Marca: RAMOS	Modelo:		
Descrição: FRETE ATE O MUNICIPIO DE PINDAMONHANGABA - CASCALHOFRETE ATE O MUNICIPIO DE PINDAMONHANGABA - CASCALHO					
Quantidade: 20		Val. Ref.: 1.255,47	Valor Unit.: 1.200,00		Total Item: 24.000,00
Item: 6	Unidade: SERVICOS	Marca: RAMOS	Modelo:		
Descrição: FRETE ATE O MUNICIPIO DE TREMEMBE - CASCALHOFRETE ATE O MUNICIPIO DE TREMEMBE - CASCALHO					
Quantidade: 20		Val. Ref.: 1.147,00	Valor Unit.: 1.000,00		Total Item: 20.000,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 147	Lance: 1.810.500,00	Total: 1.810.500,00	
Item: 7	Unidade: TONELADA	Marca: SERVENG	Modelo:		
Descrição: BICA CORRIDA PARA MANUTENCAO DAS MALHA VIARIA URBANA E RURAL DO MUNICIPIO COM TRANSPORTE EM CAMINHAO DE NO MINIMO 12M3BICA CORRIDA PARA MANUTENCAO DAS MALHA VIARIA URBANA E RURAL DO MUNICIPIO COM TRANSPORTE EM CAMINHAO DE NO MINIMO 12M3					
Quantidade: 18.650		Val. Ref.: 91,12	Valor Unit.: 90,00		Total Item: 1.678.500,00

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL SERRA DA MANTIQUEIRA
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Item: 8	Unidade: SERVICOS	Marca: RAMOS	Modelo:	
Descrição: FRETE ATE O MUNICIPIO DE SAO BENTO DO SAPUCAI - BICA CORRIDA FRETE ATE O MUNICIPIO DE SAO BENTO DO SAPUCAI - BICA CORRIDA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 2.151,33	Valor Unit.: 2.000,00	Total Item: 40.000,00	
Item: 9	Unidade: SERVICOS	Marca: RAMOS	Modelo:	
Descrição: FRETE ATE O MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO - BICA CORRIDA FRETE ATE O MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO - BICA CORRIDA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.316,60	Valor Unit.: 1.200,00	Total Item: 24.000,00	
Item: 10	Unidade: SERVICOS	Marca: RAMOS	Modelo:	
Descrição: FRETE ATE O MUNICIPIO DE PINDAMONHANGABA - BICA CORRIDA FRETE ATE O MUNICIPIO DE PINDAMONHANGABA - BICA CORRIDA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.322,13	Valor Unit.: 1.200,00	Total Item: 24.000,00	
Item: 11	Unidade: SERVICOS	Marca: RAMOS	Modelo:	
Descrição: FRETE ATE O MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - BICA CORRIDA FRETE ATE O MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - BICA CORRIDA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.274,47	Valor Unit.: 1.200,00	Total Item: 24.000,00	
Item: 12	Unidade: SERVICOS	Marca: RAMOS	Modelo:	
Descrição: FRETE ATE O MUNICIPIO DE TREMEMBE - BICA CORRIDA FRETE ATE O MUNICIPIO DE TREMEMBE - BICA CORRIDA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.147,00	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 20.000,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 506	Lance: 1.784.000,00	Total: 1.784.000,00
Item: 13	Unidade: TONELADA	Marca: SERVENG	Modelo:	
Descrição: BRITA GRADUADA - MATERIAL CONTENDO 27,5% DE PEDRA 01â?, 12,5D PEDRISCO, 60,0% PO DE PEDRA. DISTRIBUICAO GRANULOMETRICA: PENEIRA 1" PODERA PASSAR 100%, PENEIRA 3/8" PODERA PASSAR 50 A 85%, PENEIRA 4 PODERA PASSAR 35 A 65%, PENEIRA 10 PODERA PASSAR 25 A 50%, PENEIRA 40 PODERA PASSAR DE 15 A 30% E PENEIRA 200 PODERA PASSAR 5 A 15% (ISENTO DE PARTICULA MOLES E EM DESINTEGRACAO, TORROES DE ARGILA, MATERIA ORGÃ?NICA OU QUALQUER OUTRA SUBSTANCIA NOCIVABRITA GRADUADA - MATERIAL CONTENDO 27,5% DE PEDRA 01â?, 12,5D PEDRISCO, 60,0% PO DE PEDRA. DISTRIBUICAO GRANULOMETRICA: PENEIRA 1" PODERA PASSAR 100%, PENEIRA 3/8" PODERA PASSAR 50 A 85%, PENEIRA 4 PODERA PASSAR 35 A 65%, PENEIRA 10 PODERA PASSAR 25 A 50%, PENEIRA 40 PODERA PASSAR DE 15 A 30% E PENEIRA 200 PODERA PASSAR 5 A 15% (ISENTO DE PARTICULA MOLES E EM DESINTEGRACAO, TORROES DE ARGILA, MATERIA ORGÃ?NICA OU QUALQUER OUTRA SUBSTANCIA NOCIVA				
Quantidade: 20.650	Val. Ref.: 80,72	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 1.652.000,00	
Item: 14	Unidade: SERVICOS	Marca: RAMOS	Modelo:	
Descrição: FRETE ATE O MUNICIPIO DE SAO BENTO DO SAPUCAI - BRITA GRADUADA FRETE ATE O MUNICIPIO DE SAO BENTO DO SAPUCAI - BRITA GRADUADA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 2.151,33	Valor Unit.: 2.000,00	Total Item: 40.000,00	
Item: 15	Unidade: SERVICOS	Marca: RAMOS	Modelo:	
Descrição: FRETE ATE O MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - BRITA GRADUADA FRETE ATE O MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - BRITA GRADUADA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.274,47	Valor Unit.: 1.200,00	Total Item: 24.000,00	
Item: 16	Unidade: SERVICOS	Marca: RAMOS	Modelo:	
Descrição: FRETE ATE O MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO - BRITA GRADUADA FRETE ATE O MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO - BRITA GRADUADA				

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL SERRA DA MANTIQUEIRA
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.383,27	Valor Unit.: 1.200,00	Total Item: 24.000,00
Item: 17	Unidade: SERVICOS	Marca: RAMOS	Modelo:
Descrição: FRETE ATE O MUNICIPIO DE PINDAMONHANGABA - BRITA GRADUADA FRETE ATE O MUNICIPIO DE PINDAMONHANGABA - BRITA GRADUADA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.255,47	Valor Unit.: 1.200,00	Total Item: 24.000,00
Item: 18	Unidade: SERVICOS	Marca: RAMOS	Modelo:
Descrição: FRETE ATE O MUNICIPIO DE TREMEMBE - BRITA GRADUADA FRETE ATE O MUNICIPIO DE TREMEMBE - BRITA GRADUADA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.147,00	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 20.000,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 672	Total: 1.887.250,00
Item: 19	Unidade: TONELADA	Marca: SERVENG	Modelo:
Descrição: PEDRA BRITA 3 DE TAMANHO PADRAO, CLASSIFICADA COMO Nã?3, COM DIÃ?METRO MAXIMO DOS GRAOS DE 38 MMPEDRA BRITA 3 DE TAMANHO PADRAO, CLASSIFICADA COMO Nã?3, COM DIÃ?METRO MAXIMO DOS GRAOS DE 38 MM			
Quantidade: 20.650	Val. Ref.: 89,50	Valor Unit.: 85,00	Total Item: 1.755.250,00
Item: 20	Unidade: SERVICOS	Marca: RAMOS	Modelo:
Descrição: FRETE ATE O MUNICIPIO DE SAO BENTO DO SAPUCAI - PEDRA BRITAFRETE ATE O MUNICIPIO DE SAO BENTO DO SAPUCAI - PEDRA BRITA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 2.151,33	Valor Unit.: 2.000,00	Total Item: 40.000,00
Item: 21	Unidade: SERVICOS	Marca: RAMOS	Modelo:
Descrição: FRETE ATE O MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - PEDRA BRITAFRETE ATE O MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - PEDRA BRITA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.274,47	Valor Unit.: 1.200,00	Total Item: 24.000,00
Item: 22	Unidade: SERVICOS	Marca: RAMOS	Modelo:
Descrição: FRETE ATE O MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO - PEDRA BRITA 3FRETE ATE O MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO - PEDRA BRITA 3			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.383,27	Valor Unit.: 1.200,00	Total Item: 24.000,00
Item: 23	Unidade: SERVICOS	Marca: RAMOS	Modelo:
Descrição: FRETE ATE O MUNICIPIO DE PINDAMONHANGABA - PEDRA BRITAFRETE ATE O MUNICIPIO DE PINDAMONHANGABA - PEDRA BRITA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.255,47	Valor Unit.: 1.200,00	Total Item: 24.000,00
Item: 24	Unidade: SERVICOS	Marca: RAMOS	Modelo:
Descrição: FRETE ATE O MUNICIPIO DE TREMEMBE - PEDRA BRITAFRETE ATE O MUNICIPIO DE TREMEMBE - PEDRA BRITA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.147,00	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 20.000,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 148	Total: 1.047.000,00
Item: 25	Unidade: TONELADA	Marca: SERVENG	Modelo:
Descrição: PEDRA RACHAO 100MM - L50MM PEDRA BRUTA OBTIDA NA BRITAGEM PRIMARIA COM DIMENSAO ADEQUADA PARA MANUSEIO MANUAL.PEDRA RACHAO 100MM - L50MM PEDRA BRUTA OBTIDA NA BRITAGEM PRIMARIA COM DIMENSAO ADEQUADA PARA MANUSEIO MANUAL.			
Quantidade: 8.500	Val. Ref.: 112,98	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 935.000,00
Item: 26	Unidade: SERVICOS	Marca: RAMOS	Modelo:

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL SERRA DA MANTIQUEIRA
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Descrição: FRETE ATE O MUNICIPIO DE SAO BENTO DO SAPUCAI - PEDRA RACHAOFRETE ATE O MUNICIPIO DE SAO BENTO DO SAPUCAI - PEDRA RACHAO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 2.151,33 **Valor Unit.: 2.000,00** Total Item: 40.000,00

Item: 27 Unidade: SERVICOS Marca: RAMOS Modelo:

Descrição: FRETE ATE O MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - PEDRA RACHAOFRETE ATE O MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - PEDRA RACHAO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.274,47 **Valor Unit.: 1.200,00** Total Item: 24.000,00

Item: 28 Unidade: SERVICOS Marca: RAMOS Modelo:

Descrição: FRETE ATE O MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO - PEDRA RACHAOFRETE ATE O MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO - PEDRA RACHAO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.383,27 **Valor Unit.: 1.200,00** Total Item: 24.000,00

Item: 29 Unidade: SERVICOS Marca: RAMOS Modelo:

Descrição: FRETE ATE O MUNICIPIO DE PINDAMONHANGABA - PEDRA RACHAOFRETE ATE O MUNICIPIO DE PINDAMONHANGABA - PEDRA RACHAO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.255,47 **Valor Unit.: 1.200,00** Total Item: 24.000,00

PREGOEIRO: ROSENI DONIZETE FERREIRA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO NAYANE LARISSA ROCHA SILVA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO PRISCILA MARIA MEDEIROS DIAS MAGALHÃES